
195232-2024 Page 1/3

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 195232-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Wozy strażackie – Zakup nowego, ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla 
Ochotniczej Straży Pożarnej w Wołominie
OJ S 66/2024 03/04/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Gmina Wołomin
Status prawny nabywcy: Instytucja regionalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Zakup nowego, ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Wołominie
Opis: Przedmiotem zamówienia jest zakup nowego, ciężkiego samochodu ratowniczo-
gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Wołominie. Szczegółowy opis przedmiotu 
zamówienia (specyfikacja techniczna ) stanowi Załącznik nr 4 do niniejszej specyfikacji.
Identyfikator procedury: 6bcbf035-f83c-443f-9c8a-a9ba306f508f
Rodzaj procedury: Otwarta

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 34144210 Wozy strażackie

Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

Podstawy wykluczenia:
Upadłość: Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się Wykonawców, w stosunku 
do których zachodzi którakolwiek z okoliczności wskazanych: 1)w art. 108 ust. 1 p.z.p.; 2) w 
art. 109 ust. 1 pkt. 4 p.z.p. tj.:

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Zakup nowego, ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Wołominie
Opis: Przedmiotem zamówienia jest zakup nowego, ciężkiego samochodu ratowniczo-
gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Wołominie. Szczegółowy opis przedmiotu 
zamówienia (specyfikacja techniczna ) stanowi Załącznik nr 4 do niniejszej specyfikacji.
Wewnętrzny identyfikator: ZP.271.4.2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 34144210 Wozy strażackie

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/195232-2024


195232-2024 Page 2/3

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3. Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 12 Miesiąc

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia w pełni lub częściowo finansowany z funduszy UE

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/wolomin

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/wolomin
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Termin składania ofert: 06/05/2024 10:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dzień
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 06/05/2024 11:00:00 (UTC+2)
Miejsce: https://platformazakupowa.pl/pn/wolomin
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Gmina Wołomin
Numer rejestracyjny: 1251333722
Adres pocztowy: ul.Ogrodowa 4  
Miejscowość: Wołomin
Kod pocztowy: 05-200
Podpodział krajowy (NUTS): Warszawski wschodni (PL912)
Kraj: Polska
E-mail: przetargi@wolomin.org.pl
Telefon: 22 763 30 30
Adres strony internetowej: https://wolomin.org/
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002

https://platformazakupowa.pl/pn/wolomin
https://platformazakupowa.pl/pn/wolomin
https://platformazakupowa.pl/pn/wolomin
mailto:przetargi@wolomin.org.pl
https://wolomin.org


195232-2024 Page 3/3

11.2.

11.1.

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul.Ogrodowa 4  
Miejscowość: Wołomin
Kod pocztowy: 05-200
Podpodział krajowy (NUTS): Warszawski wschodni (PL912)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: 224587801
Adres strony internetowej: https://wolomin.org/
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: a1b19053-8261-4e12-96c0-a31e85445e61 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 02/04/2024 11:18:04 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 195232-2024
Numer wydania Dz.U. S: 66/2024
Data publikacji: 03/04/2024

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://wolomin.org

		2024-04-02T22:05:14+0000




